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MEDLEMSINFORMATION

Information om den årligen återkommande obligatoriska båtplatsanmälan 
till år 2012.
Sista dag för anmälan är 2011-12-10 
Anmälan läggs nu ut på hemsidan Flik ”Båtplatser”

För medlemmar som har båtplats 2011

Avser du att ha kvar samma båt som i år och vill ha kvar platsen för den, kommer vi att 
fakturera snarast efter att anmälan inkommit. Föreningen är tacksam om ni betalar in 
fakturerat belopp snarast möjligt enligt information på fakturan. Föreningen kommer på 
så sätt att spara ränteutgifter och hålla en god likviditet för oförutsedda händelser. Vi 
tackar på förhand.
Erfarenheterna från 2011 liksom tidigare visar att vi har betydande svårigheter med alla 
byten till allt större båtar. I vårt långsiktiga planeringsarbete försöker vi på olika sätt att 
skapa bättre anpassade båtplatser framöver. År 2011 har vi övertagit platser vid 
Sätterfjärdsbryggan enligt avtalet med TBK.
Den som önskar byta båtplats ansöker om detta i anmälan och anger orsak till önskemålet 
om byte. Vill man byta till en större plats så placeras man i den kö som redan finns sen 
2011. 
Enligt båtplatsreglerna ska man då lämna ifrån sig sin tidigare plats. Får man inte något 
byte till säsongen 2012 har man rätt att begära förtur kommande år. Läs noga igenom 
båtplatsreglerna på hemsidan www.ovf.se  ”båtplatser”. När du gör din anmälan förvissa 
dig om att den kommit fram. Inom 14 dagar ska du ha fått en bekräftelse på att anmälan 
mottagits eller fått en faktura. Om du inte fått bekräftelse eller faktura bör du kontakta 
mig så snart som möjligt enligt uppgifter nedan. 
Besked om byte av plats bör du ha fått senast den 15 februari. Därefter bör du ta kontakt 
med mig om orsaken. Använd gärna e-postadressen nedan

För övriga eller blivande medlemmar

För medlemmar som önskar få plats för en båt som man är ägare till och har försäkrad 
använder också anmälan. Man placeras då i kön direkt om man redan har betalat årets 
medlemsavgift 250 kr till föreningen. Annars från den dag man betalat avgiften Hur den 
kan betalas framgår av hemsidan.
Besked om plats lämnas vartefter och det är ingen ide att höra av sig med förfrågan 
tidigare än i slutet av februari.

Med vänlig hälsning
Jan Carell  Tel 08 54021538   e-post  jan.carell@telia.com 
bryggchef
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